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Ostatni sierpniowy weekend to okazja, by zaczerpnąć jeszcze z wakacyjnych atrakcji w Krakowie. Jeśli

tego lata jeszcze nie nacieszyliście się kulturalnymi propozycjami w mieście, polecamy Wam kilka

sprawdzonych propozycji od piątku do niedzieli. Wyczekiwanym wydarzeniem końca sierpnia

zdecydowanie będzie koncert „Bethoveen Extreme” w ICE Kraków. Co poza tym? Sprawdź w naszym

rozkładzie jazdy!

Kolejne komedie na deskach Teatru Bagatela! W tym tygodniu w czwartek i piątek

obejrzymy tam „Carmen Bella Donna”, a w sobotę i niedzielę – „Seks dla opornych”. 

Bohaterką pierwszej z nich jest niezwykle atrakcyjna autorka poczytnych książek

kucharskich, Carmen. Żyje ona według doskonale działającego schematu: „mężczyzn co dwa

lata trzeba utylizować”. Dniem morderstwa, a zarazem dniem początku nowego romansu, jest

zawsze sylwester – tym razem jednak cały plan może wziąć w łeb… Z kolei w „Seksie dla

opornych” dowiemy się, czy weekend w hotelu pełen wyrafinowanych przyjemności

zmysłowych będzie lekarstwem na rozbudzenie namiętności w wieloletnim związku. To

jedna z nowszych sztuk Bagateli, lecz już podbiła serca widzów! Cały repertuar sprawdźcie na

stronie teatru.
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Mamy dla Was po dwa podwójne zaproszenia na spektakl „Carmen Bella Donna” w

czwartek i w piątek w Teatrze Bagatela. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na

jedno proste pytanie. Skąd pochodzi i jak się nazywa autor sztuki „Carmen Bella

Donna”? Odpowiedź prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku 25 sierpnia

do godz. 12, w tytule maila wpisując dzień, w którym chcielibyście zobaczyć spektakl.

 Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Z kolei na letniej scenie obok Galerii Kazimierz w sobotę będziecie mogli zobaczyć

spektakl Teatru KTO – „Atrament dla leworęcznych”. Przedstawienie składa się z kilku

przenikających się, obyczajowych scen, pełnych absurdalnego humoru. Ideą spektaklu

jest jednak odejście od dosłowności - bohaterów nie da się umieścić w żadnym miejscu i

czasie. Nie mają imion, nazwisk, nie wiadomo gdzie mieszkają i czym się zajmują. Pojawiają się

na scenie i generują kolejne zdarzenia, wcielając się w wymyślone przez siebie postaci. Taki

spektakl i to w plenerze – musimy polecić! Początek w sobotę o godz. 18.

Teatr Barakah w sobotę pokaże na scenie „Dyktanda” autorstwa Stanisława

Lema. To krótkie opowiastki, utrzymane w żartobliwym tonie, często przesycone czarnym i

absurdalnym humorem. Co ciekawe, pierwotnie pisane były przez Lema jako ortograficzne

sprawdziany dla jego siostrzeńca. Sceniczna wersja „Dyktand” jest polską prapremierą i

okazją do przypomnienia nieco zapomnianych już dzisiaj, opublikowanych po raz pierwszy

dopiero w 2001 roku, tekstów. Ciekawi, jak zinterpretowała to dzieło reżyserka, Ana Nowicka? 

Wybierzcie się do Teatru Barakah w sobotę o godz. 21.

Długo wyczekiwanym wydarzeniem tego weekendu jest koncert „Beethoven extreme”. To

będzie naprawdę ekstremalna dawka muzycznych wrażeń – wszystkie dziewięć symfonii

kompozytora zagrane w jednym dniu! Zorganizowania i zagrania tego koncertu podejmuje

się Capella Cracoviensis, którą poprowadzi przez wszystkie symfonie pięciu
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wybitnych dyrygentów - Paul Goodwin, Christophe Rousset, Eivind Gullberg Jensen, Evelino

Pidò oraz szef CC Jan Tomasz Adamus. Koncert już w sobotę od godz. 11 w Sali

Audytoryjnej ICE Kraków.

Wydarzeniem towarzyszącym „Beethoven extreme” będzie koncert Marcina Maseckiego w

Cricotece. Już w piątek o godz. 22 artysta zagra trzy ostatnie sonaty fortepianowe

Beethovena. Masecki to poważany już pianista jazzowy i poważny, laureat Paszportu Polityki.

Współpracował też z zespołami Pink Freud i Muzykoterapia. To będzie dobra rozgrzewka przed

sobotnim maratonem koncertowym. Polecamy!

Co w weekend możecie zobaczyć w kinie? Kino Kijów.Centrum pokaże na swoich ekranach

kilka ciekawych nowości. Zobaczycie m.in. „Boską Florence” z Meryl Streep w roli

śpiewaczki …bez muzycznego talentu. Eksperci już wróżą kolejną nominację do Oscara dla

Streep za tę rolę. Na ekranie również pojawi się „Czerwony kapitan”, czyli thriller

produkcji polsko-czesko-słowackiej. W roli głównej Maciej Stuhr. Polską premierę film

miał w zeszły piątek, właśnie w Kinie Kijów. Polecamy również familijną produkcję z Robertem

Redfordem – „Mój przyjaciel smok” oraz „Jak Bóg da”, czyli … włoską komedię o synu,

który postanowił zostać księdzem i ojcu, któremu się to nie podoba. Cały repertuar znajdziecie 

na stronie Kina Kijów.
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Mamy dla was trzy podwójne zaproszenia na dowolny seans w Kinie Kijów.Centrum, do

wykorzystania od piątku 26 sierpnia do 11 września. Musicie tylko odpowiedzieć na jedno

pytanie: Ile nominacji do Oscara ma na swoim koncie Meryl Streep? Odpowiedź prześlijcie na

adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 26 sierpnia do godz. 10, w tytule maila wpisując

KINO KIJÓW. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Jak co piątek, na terenie Dworku Białoprądnickiego odbędzie się koncert plenerowy w

ramach cyklu FestGranie. Tym razem na scenie pojawi się grupa Rycerzyki – zespół, który

sam określa się jako krakowska szóstka silnie ze sobą związanych piosenkowych ludzików. W

zeszłym roku wydali swoją pierwszą płytę i mają opinię jednego z najbardziej obiecujących

młodych zespołów! Pogodna, ciepła i świeża – tak można określić ich muzykę.

Posłuchajcie sami: piątek, godz. 20, Dworek Białoprądnicki.

Mole książkowe pewnie już mają te datę zapisaną w kalendarzu, ale przypomnimy – w

najbliższą niedzielę kolejna edycja Drugiego Życia Książki. Tym razem godzina pozostała

bez zmian – 15:00, ale miejsce jak najbardziej wakacyjne – Forum Przestrzenie! To tam

przynoście swoje przeczytane książki i wymieniajcie je na inne! Już od kilku lat inicjatywa

Krakowskiego Biura Festiwalowego cieszy się niezmierną popularnością. Kto jeszcze nie był,

niech nadrobi zaległości!
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